
 

 

UCHWAŁA NR L/578/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Zelów na 2023 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641); art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) Rada Miejska 

w Zelowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1)  Plan dochodów - 92 563 822,93 zł w tym: majątkowe: - 15 301 103,96 zł bieżące - 77 262 718,97 zł; 

2)  Plan wydatków - 101 307 148,37 zł w tym: majątkowe: - 27 996 171,88 zł bieżące - 73 310 976,49 zł. 

§ 4. Ulega zmianie łączna kwota przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Ulega zmianie plan nakładów na inwestycje realizowane przez Gminę Zelów w 2023 roku zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Ulega zmianie kwota dotacji udzielonych przez Gminę Zelów w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Dokonuje się zmian w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Rezerwy w budżecie wynoszą: 

1) ogólna w wysokości  - 297 860,00 zł; 

2) celowa w wysokości – 529 999,00 zł,   z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe –186 000,00 zł, 

b) na zadania oświatowe  -  343 999,00 zł. (-) 8 889,00 zł 

§ 9. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8 743 325,44 zł zostanie pokryty: 

1) nadwyżką z lat ubiegłych –   8 028 412,50 zł; 

2) przychodami związanymi ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu – 714 912,94 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 5122



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5122



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/578/2023 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 27 września 2023 r. 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 

  
Różne rozliczenia 25 308 451,48 0,00 3 937 624,00 29 246 075,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 14 436 107,00 0,00 38 228,00 14 474 335,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 436 107,00 0,00 38 228,00 14 474 335,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 3 899 396,00 3 899 396,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 3 899 396,00 3 899 396,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 213 600,00 0,00 21 585,00 2 235 185,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 136 310,00 0,00 10 571,00 146 881,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 
119 960,00 0,00 10 571,00 130 531,00 

 
80104 

 
Przedszkola  685 507,00 0,00 6 000,00 691 507,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 
83 124,00 0,00 6 000,00 89 124,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 
0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 60 000,00 0,00 514,00 60 514,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 0,00 514,00 60 514,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 082 763,15 0,00 6 000,00 3 088 763,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512 653,15 0,00 0,00 512 653,15 

 
85295 

 
Pozostała działalność 548 637,15 0,00 6 000,00 554 637,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5122



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512 653,15 0,00 0,00 512 653,15 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 
0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00 0,00 80 890,00 180 890,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 100 000,00 0,00 80 890,00 180 890,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 100 000,00 0,00 80 000,00 180 000,00 

  
2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych 
0,00 0,00 890,00 890,00 

bieżące razem: 63 864 454,41 0,00 4 046 099,00 67 910 553,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 104 459,42 0,00 0,00 2 104 459,42 

majątkowe 
majątkowe razem: 15 301 103,96 0,00 0,00 15 301 103,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 482 336,38 0,00 0,00 5 482 336,38 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
751 

  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 43 973,00 0,00 583,00 44 556,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75110 

 
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 583,00 583,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5122



 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 583,00 583,00 

bieżące razem: 9 351 582,56 0,00 583,00 9 352 165,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 88 517 140,93 0,00 4 046 682,00 92 563 822,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 586 795,80 0,00 0,00 7 586 795,80 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5122



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/578/2023 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 27 września 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 111 600,00    111 600,00    18 000,00    0,00    18 000,00    93 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 111 600,00    111 600,00    18 000,00    0,00    18 000,00    93 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 8 089 419,84    1 364 419,84    1 364 419,84    0,00    1 364 419,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 725 000,00    6 725 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 189 419,84    1 364 419,84    1 364 419,84    0,00    1 364 419,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 825 000,00    6 825 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 8 089 419,84    1 364 419,84    1 364 419,84    0,00    1 364 419,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 725 000,00    6 725 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 189 419,84    1 364 419,84    1 364 419,84    0,00    1 364 419,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 825 000,00    6 825 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 6 725 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 725 000,00    6 725 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 825 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 825 000,00    6 825 000,00    0,00    0,00    0,00    

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 410 000,00    110 000,00    110 000,00    0,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 430 000,00    130 000,00    130 000,00    0,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
70005 

 

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 410 000,00    110 000,00    110 000,00    0,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5122



po zmianach 430 000,00    130 000,00    130 000,00    0,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 110 000,00    110 000,00    110 000,00    0,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 130 000,00    130 000,00    130 000,00    0,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 156 500,00    156 500,00    156 500,00    500,00    156 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 161 500,00    161 500,00    161 500,00    500,00    161 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
71095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 737 788,00    7 306 100,00    7 045 100,00    5 935 000,00    1 110 100,00    15 000,00    246 000,00    0,00    0,00    0,00    431 688,00    431 688,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -40 500,00    -40 500,00    -40 500,00    0,00    -40 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 137 600,00    118 500,00    118 500,00    0,00    118 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 100,00    19 100,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 834 888,00    7 384 100,00    7 123 100,00    5 935 000,00    1 188 100,00    15 000,00    246 000,00    0,00    0,00    0,00    450 788,00    450 788,00    0,00    0,00    0,00    

 
75022 

 

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 125 000,00    125 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 125 000,00    125 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 500,00    5 500,00    5 500,00    0,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 803 000,00    6 803 000,00    6 752 000,00    5 895 000,00    857 000,00    0,00    51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -40 000,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 88 000,00    88 000,00    88 000,00    0,00    88 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 851 000,00    6 851 000,00    6 800 000,00    5 895 000,00    905 000,00    0,00    51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4140 

Wpłaty na 

Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 48 000,00    48 000,00    48 000,00    0,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 137 500,00    137 500,00    137 500,00    0,00    137 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -40 000,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 97 500,00    97 500,00    97 500,00    0,00    97 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 160 000,00    160 000,00    160 000,00    0,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 200 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 260 000,00    260 000,00    260 000,00    0,00    260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 300 000,00    300 000,00    300 000,00    0,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5122



 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 212 800,00    212 800,00    212 800,00    0,00    212 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 242 800,00    242 800,00    242 800,00    0,00    242 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 152 000,00    152 000,00    152 000,00    0,00    152 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 182 000,00    182 000,00    182 000,00    0,00    182 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 596 988,00    165 300,00    70 300,00    40 000,00    30 300,00    15 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    431 688,00    431 688,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 100,00    19 100,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 616 088,00    165 300,00    70 300,00    40 000,00    30 300,00    15 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    450 788,00    450 788,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 500,00    17 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 100,00    4 100,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 600,00    21 600,00    0,00    0,00    0,00    

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 414 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    414 188,00    414 188,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 429 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    429 188,00    429 188,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 342 128,10    616 820,00    526 620,00    226 000,00    300 620,00    0,00    90 200,00    0,00    0,00    0,00    725 308,10    725 308,10    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 367 128,10    616 820,00    526 620,00    226 000,00    300 620,00    0,00    90 200,00    0,00    0,00    0,00    750 308,10    750 308,10    0,00    0,00    0,00    

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 1 321 008,10    595 700,00    505 700,00    226 000,00    279 700,00    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    725 308,10    725 308,10    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 346 008,10    595 700,00    505 700,00    226 000,00    279 700,00    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    750 308,10    750 308,10    0,00    0,00    0,00    

  
6230 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 616 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    616 000,00    616 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 641 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    641 000,00    641 000,00    0,00    0,00    0,00    

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 840 948,00    840 948,00    840 948,00    0,00    840 948,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 889,00    -8 889,00    -8 889,00    0,00    -8 889,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 832 059,00    832 059,00    832 059,00    0,00    832 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75818 

 

Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 836 748,00    836 748,00    836 748,00    0,00    836 748,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 889,00    -8 889,00    -8 889,00    0,00    -8 889,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 827 859,00    827 859,00    827 859,00    0,00    827 859,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 836 748,00    836 748,00    836 748,00    0,00    836 748,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 889,00    -8 889,00    -8 889,00    0,00    -8 889,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 827 859,00    827 859,00    827 859,00    0,00    827 859,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 27 164 470,81    26 855 904,38    24 631 904,38    19 351 780,00    5 280 124,38    1 938 900,00    285 100,00    0,00    0,00    0,00    308 566,43    308 566,43    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -186 000,00    -186 000,00    -186 000,00    -186 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 530 813,00    530 813,00    203 813,00    8 000,00    195 813,00    35 000,00    292 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 27 509 283,81    27 200 717,38    24 649 717,38    19 173 780,00    5 475 937,38    1 973 900,00    577 100,00    0,00    0,00    0,00    308 566,43    308 566,43    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5122



 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 977 279,81    14 686 418,00    14 479 518,00    12 530 132,00    1 949 386,00    0,00    206 900,00    0,00    0,00    0,00    290 861,81    290 861,81    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -176 000,00    -176 000,00    -176 000,00    -176 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 414 109,00    414 109,00    157 109,00    0,00    157 109,00    0,00    257 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 215 388,81    14 924 527,00    14 460 627,00    12 354 132,00    2 106 495,00    0,00    463 900,00    0,00    0,00    0,00    290 861,81    290 861,81    0,00    0,00    0,00    

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 206 900,00    206 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    206 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 208 900,00    208 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    208 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3040 

Nagrody o 

charakterze 

szczególnym 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 255 000,00    255 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    255 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 255 000,00    255 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    255 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 600 747,00    600 747,00    600 747,00    0,00    600 747,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 51 904,00    51 904,00    51 904,00    0,00    51 904,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 652 651,00    652 651,00    652 651,00    0,00    652 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 490 000,00    490 000,00    490 000,00    0,00    490 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 23 000,00    23 000,00    23 000,00    0,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 513 000,00    513 000,00    513 000,00    0,00    513 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 15 900,00    15 900,00    15 900,00    0,00    15 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 18 900,00    18 900,00    18 900,00    0,00    18 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 247 630,00    247 630,00    247 630,00    0,00    247 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 181,00    50 181,00    50 181,00    0,00    50 181,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 297 811,00    297 811,00    297 811,00    0,00    297 811,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 441 684,00    441 684,00    441 684,00    0,00    441 684,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 27 524,00    27 524,00    27 524,00    0,00    27 524,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 469 208,00    469 208,00    469 208,00    0,00    469 208,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 6 450,00    6 450,00    6 450,00    0,00    6 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 950,00    7 950,00    7 950,00    0,00    7 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 8 031 988,00    8 031 988,00    8 031 988,00    8 031 988,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -176 000,00    -176 000,00    -176 000,00    -176 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 855 988,00    7 855 988,00    7 855 988,00    7 855 988,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 527 848,00    527 848,00    512 648,00    466 399,00    46 249,00    0,00    15 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 069,00    1 069,00    1 069,00    0,00    1 069,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 528 917,00    528 917,00    513 717,00    466 399,00    47 318,00    0,00    15 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 19 931,00    19 931,00    19 931,00    0,00    19 931,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 069,00    1 069,00    1 069,00    0,00    1 069,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 000,00    21 000,00    21 000,00    0,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 4 621 002,00    4 621 002,00    2 715 502,00    1 987 574,00    727 928,00    1 900 000,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 102 098,00    102 098,00    32 098,00    0,00    32 098,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 713 100,00    4 713 100,00    2 737 600,00    1 977 574,00    760 026,00    1 935 000,00    40 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5122



 

  
2830 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do 

realizacji pozostałym 

jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3040 

Nagrody o 

charakterze 

szczególnym 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 98 894,00    98 894,00    98 894,00    0,00    98 894,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 107 894,00    107 894,00    107 894,00    0,00    107 894,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 145 000,00    145 000,00    145 000,00    0,00    145 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 155 000,00    155 000,00    155 000,00    0,00    155 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 105 496,00    105 496,00    105 496,00    0,00    105 496,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 114 496,00    114 496,00    114 496,00    0,00    114 496,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 80 493,00    80 493,00    80 493,00    0,00    80 493,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 098,00    4 098,00    4 098,00    0,00    4 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 84 591,00    84 591,00    84 591,00    0,00    84 591,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 1 097 672,00    1 097 672,00    1 097 672,00    1 097 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 087 672,00    1 087 672,00    1 087 672,00    1 087 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80106 

 

Inne formy 

wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 242 550,00    242 550,00    229 850,00    203 034,00    26 816,00    0,00    12 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 735,00    735,00    735,00    0,00    735,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 243 285,00    243 285,00    230 585,00    203 034,00    27 551,00    0,00    12 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 10 150,00    10 150,00    10 150,00    0,00    10 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 735,00    735,00    735,00    0,00    735,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 885,00    10 885,00    10 885,00    0,00    10 885,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 542 687,00    542 687,00    537 787,00    527 738,00    10 049,00    0,00    4 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 823,00    823,00    823,00    0,00    823,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 543 510,00    543 510,00    538 610,00    527 738,00    10 872,00    0,00    4 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 10 049,00    10 049,00    10 049,00    0,00    10 049,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 823,00    823,00    823,00    0,00    823,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 872,00    10 872,00    10 872,00    0,00    10 872,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80120 

 

Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 1 705 500,00    1 705 500,00    1 705 500,00    1 576 000,00    129 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 925,00    2 925,00    2 925,00    0,00    2 925,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 708 425,00    1 708 425,00    1 708 425,00    1 576 000,00    132 425,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5122



 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 47 074,00    47 074,00    47 074,00    0,00    47 074,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 925,00    2 925,00    2 925,00    0,00    2 925,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 49 999,00    49 999,00    49 999,00    0,00    49 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 
szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 70 937,00    70 937,00    70 537,00    69 700,00    837,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 78 937,00    78 937,00    78 537,00    77 700,00    837,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 10 500,00    10 500,00    10 500,00    10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 500,00    12 500,00    12 500,00    12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 900,00    1 900,00    1 900,00    1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 900,00    2 900,00    2 900,00    2 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 57 300,00    57 300,00    57 300,00    57 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 62 300,00    62 300,00    62 300,00    62 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 959 446,00    959 446,00    950 246,00    859 992,00    90 254,00    0,00    9 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 054,00    1 054,00    1 054,00    0,00    1 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 960 500,00    960 500,00    951 300,00    859 992,00    91 308,00    0,00    9 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 17 754,00    17 754,00    17 754,00    0,00    17 754,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 054,00    1 054,00    1 054,00    0,00    1 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 18 808,00    18 808,00    18 808,00    0,00    18 808,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 406 387,15    7 406 387,15    4 726 865,35    2 548 296,00    2 178 569,35    3 177,00    1 763 366,00    912 978,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 152,74    -5 152,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 152,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 61 152,74    61 152,74    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    50 000,00    5 152,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 462 387,15    7 462 387,15    4 732 865,35    2 548 296,00    2 184 569,35    3 177,00    1 813 366,00    912 978,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85215 

 

Dodatki 

mieszkaniowe 

przed zmianą 230 000,00    230 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    230 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 280 000,00    280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 230 000,00    230 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    230 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 280 000,00    280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 977 406,15    977 406,15    61 250,35    0,00    61 250,35    3 177,00    0,00    912 978,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 152,74    -5 152,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 152,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 152,74    11 152,74    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    5 152,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 983 406,15    983 406,15    67 250,35    0,00    67 250,35    3 177,00    0,00    912 978,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5122



 

  
4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 390 399,30    390 399,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    390 399,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 679,37    679,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    679,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 391 078,67    391 078,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    391 078,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4019 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 19 281,67    19 281,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 281,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 36,92    36,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    36,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 19 318,59    19 318,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 318,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 74 546,31    74 546,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    74 546,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -460,80    -460,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -460,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 74 085,51    74 085,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    74 085,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 645,10    3 645,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 645,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -28,03    -28,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -28,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 617,07    3 617,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 617,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4127 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 9 590,35    9 590,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 590,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -218,60    -218,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -218,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 371,75    9 371,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 371,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4129 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 464,88    464,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    464,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -11,90    -11,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -11,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 452,98    452,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    452,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4177 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 9 365,33    9 365,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 365,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 138,16    -1 138,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 138,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 227,17    8 227,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 227,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4179 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 374,67    374,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    374,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -61,84    -61,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -61,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 312,83    312,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    312,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 54 750,35    54 750,35    54 750,35    0,00    54 750,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 60 750,35    60 750,35    60 750,35    0,00    60 750,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4219 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 21 783,70    21 783,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 783,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 272,60    -2 272,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 272,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 19 511,10    19 511,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 511,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4267 Zakup energii 

przed zmianą 6 535,64    6 535,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 535,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -911,28    -911,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -911,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 624,36    5 624,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 624,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4269 Zakup energii 

przed zmianą 354,62    354,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    354,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -49,53    -49,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -49,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 305,09    305,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    305,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4307 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 210 738,65    210 738,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    210 738,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 049,45    2 049,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 049,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 212 788,10    212 788,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    212 788,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5122



 

  
4309 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 36 557,62    36 557,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    36 557,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 386,98    2 386,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 386,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 38 944,60    38 944,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    38 944,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4367 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 714,07    1 714,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 714,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,02    0,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 714,09    1 714,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 714,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 150 000,00    150 000,00    22 088,00    18 100,00    3 988,00    0,00    127 912,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 89 779,00    89 779,00    0,00    0,00    0,00    0,00    89 779,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 239 779,00    239 779,00    22 088,00    18 100,00    3 988,00    0,00    217 691,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o 

charakterze socjalnym 

przed zmianą 127 112,00    127 112,00    0,00    0,00    0,00    0,00    127 112,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 89 779,00    89 779,00    0,00    0,00    0,00    0,00    89 779,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 216 891,00    216 891,00    0,00    0,00    0,00    0,00    216 891,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3240 

Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 127 112,00    127 112,00    0,00    0,00    0,00    0,00    127 112,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 88 889,00    88 889,00    0,00    0,00    0,00    0,00    88 889,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 216 001,00    216 001,00    0,00    0,00    0,00    0,00    216 001,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3260 

Inne formy pomocy 

dla uczniów 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 890,00    890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 890,00    890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 22 490 262,31    9 835 752,96    9 740 542,00    340 800,00    9 399 742,00    0,00    3 500,00    91 710,96    0,00    0,00    12 654 509,35    11 174 509,35    6 982 431,69    0,00    1 480 000,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 517 296,00    267 296,00    267 296,00    5 000,00    262 296,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    250 000,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 23 007 558,31    10 103 048,96    10 007 838,00    345 800,00    9 662 038,00    0,00    3 500,00    91 710,96    0,00    0,00    12 904 509,35    11 424 509,35    6 982 431,69    0,00    1 480 000,00    

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 2 387 701,82    1 533 242,00    1 529 742,00    161 300,00    1 368 442,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    854 459,82    854 459,82    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 200 296,00    200 296,00    200 296,00    0,00    200 296,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 587 997,82    1 733 538,00    1 730 038,00    161 300,00    1 568 738,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    854 459,82    854 459,82    0,00    0,00    0,00    

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 1 147 142,00    1 147 142,00    1 147 142,00    0,00    1 147 142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 200 296,00    200 296,00    200 296,00    0,00    200 296,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 347 438,00    1 347 438,00    1 347 438,00    0,00    1 347 438,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 5 979 117,84    1 381 500,00    1 381 500,00    27 000,00    1 354 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 597 617,84    3 117 617,84    0,00    0,00    1 480 000,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 317 000,00    67 000,00    67 000,00    5 000,00    62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    250 000,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 296 117,84    1 448 500,00    1 448 500,00    32 000,00    1 416 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 847 617,84    3 367 617,84    0,00    0,00    1 480 000,00    

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 25 000,00    25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 140 000,00    140 000,00    140 000,00    0,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 146 000,00    146 000,00    146 000,00    0,00    146 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 200 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 250 000,00    250 000,00    250 000,00    0,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5122



 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 748 000,00    748 000,00    748 000,00    0,00    748 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 754 000,00    754 000,00    754 000,00    0,00    754 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    250 000,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    250 000,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 90 597 283,81    62 995 211,93    54 177 367,17    28 795 305,00    25 382 062,17    4 185 077,00    2 628 078,00    1 004 689,76    0,00    1 000 000,00    27 602 071,88    26 122 071,88    6 982 431,69    0,00    1 480 000,00    

zmniejszenie -240 541,74    -240 541,74    -235 389,00    -186 000,00    -49 389,00    0,00    0,00    -5 152,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 486 640,74    1 092 540,74    620 609,00    13 000,00    607 609,00    35 000,00    431 779,00    5 152,74    0,00    0,00    394 100,00    394 100,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 91 843 382,81    63 847 210,93    54 562 587,17    28 622 305,00    25 940 282,17    4 220 077,00    3 059 857,00    1 004 689,76    0,00    1 000 000,00    27 996 171,88    26 516 171,88    6 982 431,69    0,00    1 480 000,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 43 973,00    43 973,00    43 973,00    21 598,53    22 374,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 023,51    -3 023,51    -3 023,51    0,00    -3 023,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 606,51    3 606,51    3 606,51    3 023,51    583,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 44 556,00    44 556,00    44 556,00    24 622,04    19 933,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75108 

 

Wybory do Sejmu i 

Senatu 

przed zmianą 40 793,00    40 793,00    40 793,00    18 418,53    22 374,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 023,51    -3 023,51    -3 023,51    0,00    -3 023,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 023,51    3 023,51    3 023,51    3 023,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 40 793,00    40 793,00    40 793,00    21 442,04    19 350,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 684,35    1 684,35    1 684,35    1 684,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 887,39    887,39    887,39    887,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 571,74    2 571,74    2 571,74    2 571,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 224,18    224,18    224,18    224,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 104,12    104,12    104,12    104,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 328,30    328,30    328,30    328,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 16 480,00    16 480,00    16 480,00    16 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 020,00    2 020,00    2 020,00    2 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 18 500,00    18 500,00    18 500,00    18 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 18 214,47    18 214,47    18 214,47    0,00    18 214,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 023,51    -1 023,51    -1 023,51    0,00    -1 023,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 17 190,96    17 190,96    17 190,96    0,00    17 190,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3 500,00    3 500,00    3 500,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5122



 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 30,00    30,00    30,00    30,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12,00    12,00    12,00    12,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 42,00    42,00    42,00    42,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75110 

 

Referenda 

ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 583,00    583,00    583,00    0,00    583,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 583,00    583,00    583,00    0,00    583,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 110,00    110,00    110,00    0,00    110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 110,00    110,00    110,00    0,00    110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 473,00    473,00    473,00    0,00    473,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 473,00    473,00    473,00    0,00    473,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 351 582,56    9 351 582,56    3 294 860,56    2 227 608,74    1 067 251,82    0,00    6 056 722,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 023,51    -3 023,51    -3 023,51    0,00    -3 023,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 606,51    3 606,51    3 606,51    3 023,51    583,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 352 165,56    9 352 165,56    3 295 443,56    2 230 632,25    1 064 811,31    0,00    6 056 722,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5122



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/578/2023 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 27 września 2023 r. 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru, rozdysponowanie wolnych środków  

w roku 2023 

   

Plan  

 

Lp. § Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

1 
 

2 3 4 

1. 906 

Przychody z tyt środków art.5 ust.1 pkt2 

(na deficyt)  714 912,94     

 

2. 950 

Wolne środki z lat ubiegłych (z 

przeznaczeniem na deficyt) 

  

3. 957 

Nadwyżka z lat ubiegłych (2 371 587,50 

-na rozchody;  8 028 412,50 na deficyt)  10 400 000,00     

 

4. 

 

Rozchody z tytułu spłat rat pożyczek i 

kredytów:  -        2 371 587,50     

4.1. 963 

spłata pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

  

4.2. 992 spłata krajowych pożyczek i kredytów 

 

 2 371 587,50     

5. 

 

Przychody  związane 

 

 -       

  

z kredytami i pożyczkami: 

  

5.1. 952 

>kredyty długoterminowe na rynku 

krajowym 

  

5.2. 952 

>pożyczki długotermionowe 

preferencyjne  krajowe(na deficyt) 

  

5.3. 931 > obligacje   -       

 

5.4. 952 

> na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków  pochodzących z 

budżetu UE 

  

5.5. 951 spłata rat pożyczek udzielonych 

  

  
Ogółem:  11 114 912,94      2 371 587,50     

  

DOCHODY  92 563 822,93     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5122



  

WYDATKI 

 

 101 307 148,37     

  
RAZEM  103 678 735,87      103 678 735,87     

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5122



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/578/2023 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 27 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 6 725 000,00 100 000,00 6 825 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 725 000,00 100 000,00 6 825 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 725 000,00 100 000,00 6 825 000,00 

   
Wykonanie nawierzchni chodnika w Ignacowie 1 010 000,00 100 000,00 1 110 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 431 688,00 19 100,00 450 788,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 431 688,00 19 100,00 450 788,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00 4 100,00 21 600,00 

   
Wymiana drzwi wewnętrznych oraz montaż tablic ewakuacyjnych i 

informacyjnych z systemem Braill'a PFRON w UM w Zelowie 17 500,00 4 100,00 21 600,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 414 188,00 15 000,00 429 188,00 

   
Zakup akcesoriów komputerowych 414 188,00 15 000,00 429 188,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 725 308,10 25 000,00 750 308,10 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 725 308,10 25 000,00 750 308,10 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
616 000,00 25 000,00 641 000,00 

   
Remont części bojowej OSP Zelów - dotacja 0,00 25 000,00 25 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 654 509,35 250 000,00 12 904 509,35 

 
90095 

 
Pozostała działalność 4 597 617,84 250 000,00 4 847 617,84 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00 

   
Zakup samochodu asenizacyjnego 0,00 250 000,00 250 000,00 

Razem 27 602 071,88 394 100,00 27 996 171,88 
 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5122



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/578/2023 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 27 września 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Zelów w 2023 roku 

Lp. Nazwa podmiotu 

Klasyfikacja budżetowa zmiana Kwota dotacji 

dział rozdział § 

 

wydatki bieżące 

1 Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych 
    

 1 834 600,00     

1.1. Samorząd gminny - dotacja celowa 600 60004 2310 

 

 50 300,00     

1.2. Starostwo Powiatowe - dotacja celowa 600 60004 2710 

 

 10 000,00     

1.3. Starostwo Powiatowe - dotacja celowa 750 75020 2710 

 

 23 000,00     

1.4. Wpłaty na rzecz innych jednostek 750 75095 2900 

 

 15 000,00     

1.5. Starostwo Powiatowe- dotacja celowa 801 80195 2710 

 

 10 300,00     

1.6. Instytucja Kultury- Dom Kultury- dotacja podmiotowa 921 92109 2480 

 

 1 126 000,00     

1.7. Instytucja Kultury-Bibilioteka - dotacja podmiotowa 921 92116 2480 

 

 600 000,00     

2 Podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych 
   

(+) 35 000  2 479 077,00     

2.1 Dotacja podmiotowa dla przedszkoli 801 80104 2540 

 

 1 900 000,00     

2.2 Dotacja podmiotowa dla przedszkoli 801 80104 2830 (+) 35 000  35 000,00     

2.3 Dotacja przedmiotowa  - konkurs 801 80195 2360 

 

 38 900,00     

2.4 Dotacja przedmiotowa  - konkurs 851 85154 2360 

 

 57 000,00     

2.5 Dotacja przedmiotowa- konkurs 851 85195 2360 

 

 5 000,00     

2.6 Dotacja przedmiotowa - konkurs 852 85295 2360 

 

 3 177,00     

2.7 Dotacja przedmiotowa  na konserwacje zabytków 921 92120 2360 

 

 20 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5122



2.8 Dotacja przedmiotowa  - konkurs 926 92605 2360 

 

 420 000,00     

 
Ogółem: 

   

(+) 35 000  4 313 677,00     
 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5122



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/578/2023 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 27 września 2023 r. 

Lp. Nazwa sołectwa Kwota funduszu 

sołeckiego ogółem 

Kwota funduszu na 

zadanie 

 

Klasyfikacja 

 

Treść wniosku 

1. Grabostów 23 449,83 zł 1/ 6 000,00 zł 
(-) 6 000,00 zł 

          0,00 zł 

 
2/ 17 449,83 zł 

 

 
3/           0,00 zł 

(+) 4 400,00 zł 

4 400,00 zł 
 

4/          0,00 zł 

(+) 1 600,00 zł 
   1 600,00 zł 

1/90095 4300 
 

 

 
2/90095 6050 

 

 
3/90095 4210 

 

 
 

4/90095 4210 

1/ Zakup i montaż bramy przy Świetlicy Wiejskiej  
w Grabostowie 

 

2/ Remont Świetlicy Wiejskiej  
w Grabostowie – kontynuacja 

 

3/ Zakup wyposażenia do Świetlicy Wiejskiej 
w Grabostowie 

 

 
4/ Zagospodarowanie terenu wokół Świetlicy 

Wiejskiej w Grabostowie 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5122


		2024-06-28T11:42:08+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




